Ansfridus ten' de feudo ep'i in Leueberge dimid' iugum, et ibi h't i uill'm et i bord'. Val' v solid'. Leuuinus tenuit de rege E.	45
Ibidem mansit quidam Altet qui tenuit de rege E ii <sup>as</sup> acras in alodium, et tenuit eas de Ansfrido, et appreciatur vi solid'.	
Radulfus de curbespine ten' COLRET de ep'o. T'ra e' In d'nio i car' et dim', et vi uill'i cum vii bord'	50
h'nt ii car'. Ibi ii serui, et iii ac' prati. Pro ii solins se defd'. TRE ualeb' viii lib', et post: xx solid'. Modo: vi lib'. Molleue tenuit de rege E.	
Isdem Radulfus ten' EWELLE. Pro iii solins se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et v uill'i cum iiiii bord'	55
h'nt ii car'. Ibi silua x porc'. De hoc M̄ ten' quidam miles i solin de Radulfo, et ibi h't i car' / cum iii bord'.	
DB-Ke-11rb	
Totum M̄ TRE ualeb' xii lib', et post: xx sol'. Modo: xl sol', et tamen quod Radulfus h't, reddit iiiii lib'. // Hugo de montfort h't cap' manerii, et ibi v molin' et dimid' de vi lib'. / Molleue tenuit de rege E.	
Isdem Radulfus ten' de ep'o SVANETONE. Pro ii solins se defd'. T'ra e' In d'nio i car', et ii bord' cum dimid' car'.	5
De hac terra ten' Robertus de barbes i solin, et ibi h't iii uill'os cum dimid' car'. Et quidam Hugo ten' i solin, et h't ibi i car' in d'nio, et un' bord'. TRE ualeb' x lib'. Quando recep': xxx solid'. Modo: xl solid', et tamen redd' iiiii lib'. Coloen tenuit de rege E.	10
Isdem Radulfus ten' de ep'o APLETONE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', cum vi bord'. TRE ualeb' c sol', et post: x sol'. Modo: xl solid'. Ascoret tenuit de rege E.	
Herfridus ten' de Hugone BROCHESTELE, et est de feudo ep'i.	15
(TRE) Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' i car', et ii serui. TRE ualeb' lx sol', et post: lx. Modo: xl. Quando Herbertus recep': iii <sup>a</sup> iuga. Modo: ii <sup>o</sup> iuga. Vlnod tenuit de rege E.	
Turstinus tinel et uxor eius ten' ad firmam de rege W in Leue- berge i iugum et v acras, et ibi sunt ii uill'i cum ii bord'.	20
Val' et ualuit semper viii solid'. *Boche tenuit de rege E. IN LEST DE ESTREI. IN ESTREI HVND'.	
Ansfridus ten' de ep'o GOLLESBERGE. Pro ii solins et iii iugis se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et xxiiii <sup>or</sup> uill'i	25
TRE ualeb' xii lib', et post: xx sol'. Modo: ix lib'. In Sanduuic h't archiep's xxxii masuras, ad hoc M̄ pertinent' et reddit xlii solid' et viii den'. Et Adeluoldus h't i iugum quod ual' x solid'.	
* Hoc M̄ ten[uer' v] teigni de rege E, et iii <sup>es</sup> manebant ibi assidu[e]. Duo uero] tenebant inde ii <sup>os</sup> solins, in paragio, sed non m[aneba]nt ibi. Quando Ansfridus recep': fecit un' M̄.	30
Turstinus ten' de ep'o CHENOLTONE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii car', cum ii bord'. TRE: et post iiii lib'. Modo: vii lib', et tamen reddit viii lib'. Eduuardus / tenuit de rege E.	35
Osbertus filius Letardi ten' de ep'o BEDESHAM. Pro uno iugo et dim' se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', cum uno uill'o et iiiii bord'. TRE: ualeb' lx sol', et post xxx sol'. Modo: l solid'. Godesa tenuit de rege E. In eod' M̄ ten' de ipso osberno x teigni un' solin et dim'	40

iugum, et ibi h'nt ipsi iii car' et dimid'. TRE ualeb' c solid', et post: xxx solid'. Modo lx solid'.	
Ansfridus ten' de ep'o SOLES. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii car', et viii uill'i cum dimid' car'.	
TRE ualeb' c sol', et post: xx sol'. Modo vi lib'. Elmer tenuit de rege E.	45
Radulfus filius Roberti ten' de ep'o HERTANGE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et v uill'i cum ii bord' h'nt ii car'. TRE ualeb' xl solid', et post: x sol'. Modo lx solid'. Eddid tenuit de rege E.	50
Osbernus ten' de ep'o i iug' et dimid', in eod' hund', et ibi h't vii bord'.	
TRE ualuit x lib', et post: x solid'. Modo: xxx solid'. Ernold tenuit de rege E.	
DB-Ke-11va	
IN BEVSBERGE HVND'.	
Hugo de montfort ten' de ep'o i solin uacue terre extra diuisionem suam, et adiacuit NEVENTONE M quod h't intra suam diuisionem, et ibi h't i bord'. Val' et ualuit semper lx sol'.	
Wibertus ten' dimid' iugum IN ESTREI HVND'.	5
quod iacuit in gildam de DOVERE, et modo defd' se cum terra Osberti filii Letard, et ualet per annum iiiii solid'.	
Osbernus filius Letard ten' de ep'o HAMA. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' i car', cum uno uill'o et ii bord' et ii seruis.	
TRE ualeb' 1 sol', et post: xx sol'. Modo lx sol'.	10
Tres teigni tenuer' de rege E.	
Isdem osbernus ten' de ep'o CILLEDENE. Pro uno solin et uno iugo et x acris se defd'. T'ra e' In d'nio nichil modo, sed ix uill'i h'nt ibi ii car' et dimid'. TRE ualeb' lx sol', et post: xxx sol'. Modo: xl solid'. Goduinus tenuit de rege E	15
et alii v teigni. Osbernus misit terras eorum in un' M.	
Aluredus ten' de ep'o MIDELEA. Pro iii iugis et xii acris se defd'. T'ra e' iii car'. In d'nio e' una car' et dim', et v uill'i cum ix bord' h'nt i car'. Ibi eccl'a, et x ac' prati. Silua x porc'. TRE ualeb' lx sol', et post: xl sol'. Modo: lx sol'.	20
Godricus tenuit de rege E. IN SVMMERDENE HVND'.	
Rotbertus Latin' ten' vi acras terre, et ibi h't dim' car'. Hanc terram tenuit unus soch's. Et de nouo dono ep'i h't in manu regis de Ricardo filio Gisleberti (com') x uill'os cum iii car', et siluam l porc', et inde reddit Rotbertus de firma vi lib'.	25
Turstinus ten' de ep'o TICHETESTE. Pro uno solin et dim' se defd'. T'ra e' In d'nio e' i car', cum iiiii bord' et et parua siluula. TRE ualeb' iiiii lib', et post xl sol'. Modo: c sol'. Edricus de Alham tenuit de rege E.	
Isdem Turstinus ten' de ep'o i iugum in WANESBERGE, et ibi sunt ii bord'. Tochi tenuit de rege E.	30
Isdem Turstinus ten' de ep'o i iugum in ECE, et ibi sunt iiiii bord'. Hec ii <sup>o</sup> iuga TRE ualeb' xv sol', et post: x sol'. Modo xx <sup>ti</sup> sol'.	
Osbertus ten' de ep'o i iugum et x acras in MASSEBERGE, et ibi sunt ii uill'i cum dimid' car'. Goduinus tenuit de rege E.	35
Isdem osbertus ten' de ep'o xv acras in ESMETONE, et ibi manet unus pb'r. Hoc utrunque TRE ualeb' xxx sol', et post: xx sol'. Modo xxx sol'. Sired tenuit de rege E. IN ESTREI HVND'.	

Radulfus de curbespine ten' de ep'o ii solins in WALWALESERE.	40
T'ra e'       In d'nio i car' et dim', et xiiii uill'i cum ii car' et dim'. De hac terra h't Robertus dimid' solin, et unam car' ibi. TRE ualeb' vii lib' et x sol', et post l sol'. Modo vii lib'. Wluuard tenuit de rege E.	
Osbertus filius Letard ten' de ep'o i iugum in ECE, et ibi sunt iii uill'i. TRE: ualeb' xii sol', et post: vi sol'. Modo: xvi sol'.	45
Bernoltus tenuit de rege E.	
Rad' de curbespine ten' de ep'o ESSEWELLE. Pro iii so- lins se defd'. T'ra e'       In d'nio sunt iii car', et unus uill's cum vii bord' h'nt dim' car'. Ibi unus seruus. Val' vi lib'.	50
Molleue tenuit de rege E.	
DB-Ke-11vb	
Osbernum ten' de ep'o unum $\bar{M}$ quod tenuer' iii liberi ho'es de rege E. Pro uno solin et dimid' se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et unus uill's cum uno bord' h't dim' car'. TRE et post, et modo: ual' iii lib'.	
Radulfus de columbers ten' de ep'o SELINGES. Pro uno solin et dimid' se defd'. T'ra e'       In d'nio e' una car', et iiiii uill'i cum iii bord' h'nt dimid' car', et i car' et dim'. TRE ualeb' iii lib', et post: xl sol'. Modo: c sol'.	5
Vluic tenuit de rege E.       *(                          )	
Radulfus de curbespine ten' (de ep'o) DANETONE. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' iii car'. In d'nio e' una, et iiiii uill'i cum ii bord' h'nt i car'. Ibi eccl'a, et iiiii masurę in cantuaria, reddent' vi sol' un' den' minus. TRE ualeb' lx sol', et post: xx sol'. Modo: lx sol'. Molleue tenuit de rege E.	10
Isdem Radulfus ten' de ep'o i iugum in Brochestele. Quod Molleue tenuit de rege E, et ibi est unus uill's redd' xxx den'.	15
*(Radulfus de curbespine ten' xl acras terre,)       IN BEVSBERGE HD'. quas tenuit Molleue de rege E, et ibi est unus uill's reddens vi solid', et tant' ualet.	
Rannulfus de ualbadon ten' dimid' iugum in HAMESTEDE, quod tenuer' ii liberi ho'es de rege E in Bochelande, et dicit modo Rannulfus quod ep's baiocensis dedit cuidam suo fr'i. Ibi est unus uill's reddens xxx denar'. *(// VL' x sol'.))       IN NVNNIBERG HD'.	20
Anschitil de ros ten' de feudo ep'i ACRES, quod tenuer' duo fr's, et quisque habuit haulam. Modo est pro uno $\bar{M}$ , et pro uno solin se defd'. T'ra e' ii car'. In d'nio e' una car' et dim', et v uill'i cum v bord' h'nt i car'. Silua x porc'. Et eccl'a. TRE ualeb' xl sol', et post: xxx sol'. Modo: lx sol'.	25
Rogerius filius anschitil ten' de       IN BRICEODE HD'. feudo ep'i HASTINGELAI, quod tenuit Vlnod de rege E, et tunc defd' se pro uno solin, et modo pro iii iugis, quia Hugo de montfort ten' aliam partem intra diuisionem suam. T'ra e' iii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et ii uill'i cum vi bord' h'nt i car'. Ibi iiiii serui, et silua i porc'. TRE ualeb' lx sol', et post: xxx sol'. Modo lx solid'.	30
:	
:	
:	
(VI)       (TERRA ECCL'E DE LABATAILGE.)	
ABBAS Sc'i MARTINI de loco belli (tenet) $\bar{M}$ quod uocatur WI, quod TRE et modo se defd' pro vii solins. T'ra e' iii car'.	40

In d'nio ix car' sunt, et cxiiii uill'i cum xxii bord' h'nt  
 xvii car'. Ibi eccl'a, et vii serui, et iii molini de xxiii  
 solid' et viii den', et cxxxiii ac' prati, et silua ccc porc' de  
 pasnagio. 45  
 TRE ualeb' quat' xx<sup>ti</sup> lib' et c solid' et vi sol' et viii den'. Quando recep':  
 cxxv lib' et x sol' de xx<sup>ti</sup> in ora. Modo: c lib' ad numerum.  
 Et si abb' habuisset sacas et socas: xx lib' plus appreziaretur.  
 // Radulfus de curbespina (ten') unam denam et un' iugum de terra soch'orum  
 huius Manerii, redd' de consuetud' vi den'. Et Adelulfus ii<sup>as</sup> partes 50  
 unius solin, redd' xii denar'. Et Hugo de montfort h't ii<sup>o</sup> iuga,  
 redd' ccc anguill' et ii<sup>os</sup> solid', et sacam et socam in TRE reddebat.  
 // De xxii hund' pertin' isti M̄ saca et soca, et omnia forisfactura que  
 iuste pertin' regi.

DB-Ke-12ra

(VII) (TERRA ECCL'E SC'I AVGVSTINI.)  
 IN DIMIDIO LEST DE SVDTONE. IN LITELAI HVND'.

ABBAS Sc'i AVGVSTINI h't un' M̄ nomine  
 PLVMSTEDE, quod defd' se pro ii solins et uno iugo.  
 T'ra e' In d'nio e' i car', et xvii uill'i cum 5  
 vi cot' h'nt vi car'. Ibi silua v porc' de pasnagio.  
 TRE et post: ualuit x lib'. Modo: xii lib', et tamen  
 reddit xiiii lib' et viii solid' et iii den'.  
 IN LEST DE ELESFORT. IN HAIHORNE HVND'.  
 Ipse abb' ten' LERTHAM, quod se defd' pro v solins et dimid'. 10  
 T'ra e' xviii car'. In d'nio sunt ii car', et xl uill'i cum  
 vii bord' h'nt xvi car'. Ibi i seruus, et ii molini de vi  
 solid' et viii den', et viii ac' prati. Et silua \*xl porc'.  
 TRE ualeb' xxviii lib', et post: xvi lib'. Modo: xxviii lib'.  
 De hoc M̄ ten' Robertus Latin' un' iugum, quod ualet v solid'. 15  
 IN BOROART LEST. IN BRIGE HVND'.  
 Ipse abb' ten' BORNE, quod se defd' pro uno solin. T'ra e'  
 ii car'. In d'nio e' una, et ix uill'i cum uno bord' h'nt i car'.  
 Ibi ii molini de ix solid' et vi den', et iii ac' prati et dimid'.  
 Silua de v porc'. TRE ualeb' c sol', et post: xl solid'. 20  
 Modo: c solid'.  
 Ipse abb' ten' M̄ LANPORT, et ibi est un' solin et un' iug',  
 et semper quietum fuit, et sine consuetudine, et un' iugum iacet in alio  
 hund' quod pertin' isti M̄, et lxx burgenses erant in cantua-  
 ria ciuit' huic M̄ pertinent'. In hoc M̄ sunt ii car' et dim' 25  
 in d'nio, et xxviii uill'i cum lxiii bord' h'nt vi car'.  
 Ibi xvii ac' prati.  
 TRE ualeb' xx lib', et post: xviii lib'. Modo: xxxv lib'  
 et viii solid'. IN DVNAMESFORT HD'.  
 Ipse abb' ten' LITEBVRNE, quod se defd' pro vii solins. 30  
 T'ra e' xii car'. In d'nio sunt iii car', et xxxv uill'i  
 cum xiiii cot' h'nt vi et dim'. Ibi eccl'a, et xxxviii ac' prati.  
 Silua iii porc'. TRE ualeb' xx(v) lib', et post: xx lib'.  
 Modo: xxxii lib'.  
 De isto M̄ h't ep's baioc' in suo parco tant' quod ual' lx sol'. 35  
 Ipse abb' ten' WARWINTONE \*et ded' ei ep's baiocensis  
 pro excambio \*parci sui. Pro dimid' solin et \*xlii acris terre se  
 defd'. T'ra e' i car', et ibi e' in d'nio, cum iii cotar', et xvi  
 ac' prati. TRE: ualeb' iii lib', et post: xl sol'. Modo: iii lib'.  
 Hoc M̄ tenuit Edricus de Sbern biga, et modo ten' Radulfus / de abb'e. 40

Ipse abb' ten' ESTVRAI	IN ESTVRAI HVND'.	
quod se defd' pro v solins quietis. T'ra e' xii car'. *In d'nio		
sunt ii car', et *xxxix cum xxxii bord' h'nt xii car'. Ibi		
ęccl'a, et x molini de viii lib', et vii piscarię de v sol',		
et xxviii ac' prati. De pasnagio xxx porc'. 45		
TRE ualeb' 1 sol'. Quando abb' recep': xl v lib'. Modo:		
1 lib', et tamen redd' liiii lib'. IN TANET HVND' / S' MILDREDE.		
Ipse abb' ten' TANET M̄ quod se defd'		
pro xlviii solins. T'ra e' lxii car'. In d'nio sunt ii,		
et cl uill'i cum l bord' h'nt lxiii car'. Ibi ęccl'a et unus pb'r 50		
DB-Ke-12rb		
qui dat xx solid' per ann'. Ibi una salina, et ii <sup>e</sup> piscarię		
de iii den', et un' molin'.		
TRE ualeb' quat' xx lib'. Quando abb' recep': xl lib'. Modo c lib'.		
De isto M̄ ten' iii milites tant' de terra uillanorum, quod ual'		
ix lib' quando pax est in terra, et ibi h'nt iii car'. 5		
Ipse abb' ten' CISTELET, quod pro xii IN CISTELET HVND'.		
solins se defd'. T'ra e' xxx car'. In d'nio sunt v car', et lxxii		
uill'i cum lxviii bord' h'nt xxxix car'. Ibi ęccl'a de xii solid',		
et xiiii serui. Ibi l ac' prati, et xlviii saline de l summis salis.		
De pasnag' cxxx porc'. TRE ualeb' liii lib', et post: 10		
xl lib'. Modo: lxxviii lib'. Ibi sunt iii arpenni uineę.		
De isto M̄ ten' ivi francig' milites, quod ual' per ann' xii lib'.		
Ipse abb' ten' unum paruum burgum IN FOREWIC HVND'.		
quod uocatur FOREWIC. Huius burgi ii <sup>as</sup> partes ded' rex E sc'o		
Augustino. Terciam uero partem quę fuerat Goduini (com'): ep's baiocensis 15		
concessit eid' sc'o annuente rege W.		
Pro uno se iugo defd'. Ibi fuer' c masurę terrę iiii minus,		
redd'tes xiii sol'. Modo sunt lxxiii masurę, t'ntd' redd't.		
TRE et post ualeb' c solid'. Modo: xi lib' et ii solid'.		
Ibidem sunt xxiiii ac' terrę, quas semper habuit S' Augustinus, 20		
ubi fuer' et sunt vi burgenses redd'tes xxii solid'.		
In isto burgo ten' archiep's Lanfr' vii masuras terrę, quę		
TRE seruibant S' Augustino, modo arch' aufert ei seruitium.		
Iuxta ciuitatem cantuar' h't S' Augustinus		
dimid' solin, quod semper fuit quietum, et ibi e' i car' in d'nio, cum 25		
xv bord', et *vi(i) acrę prati. Et ibid' sunt iiii ac' terre quas ten'		
iiii moniales in elemosina de abb'e, et redd't ii sol' et unam		
summam farinę. Totum hoc TRE et post, et modo: ual' iiii lib'.		
IN LEST DE WIWARLET. IN FAVRESHANT HVND'.		
Ipse abb' ten' WIRENTONE, quod pro uno solin se defd'. 30		
T'ra e' ii car'. In d'nio e' una, et ix uill'i cum i car'. Ibi ii <sup>e</sup>		
ac' prati, et v porc' de pasnag' silue. TRE ualeb' lx sol'.		
Quando recep': xl sol'. Modo: iiii lib'. IN WI HVND'.		
Ipse abb' ten' ESMEREFEL, et Anschitil de eo. Pro uno solin		
se defd'. T'ra e' i car', et ibi e' in d'nio cum v bord', et vi ac' prati. 35		
Silua x porc'. TRE xl sol', et post: xx sol'. Modo: xl sol'.		
In DARENDEN ten' Adam de abb'e dimid' solin. T'ra e' dimid'		
car'. Ibi sunt ii serui, et vii ac' prati. Val' et semper ualuit xx sol'.		
Ipse abb' ten' SETLINGES M̄ IN BOLTONE HVND'.		
sine halla, quod se defd' pro vi solins. T'ra e' xi car'. 40		
Nichil in d'nio. Ibi xxx uill'i h'nt x car'. Ibi ęccl'a.		
TRE ualeb' xv lib'. Quando recep': viii lib'. Modo: xiii lib' / et v solid'.		
Ipse abb' ten' dimid' iugum IN CALEHEVE HVND'.		

in Rotinge, quod TRE se defd' pro dim' solin. Ibi fuit et est una car' in d'nio. Val' et ualuit semper xv sol'. IN CERT HD'.	45
Ipse abb' ten' un' iugum RAPENTONE, et Anseredus de eo, et pro uno iugo se defd'. T'ra e' ii car'. *In d'nio e' una, cum iii bord'. Ibi xi ac' prati, et quarta pars molini de xv den', et silua x porc'. Et adhuc h't ii iuga quę de suo d'nio dedit ei abb', et ibi ii uill'os cum viii bord'. TRE et post: ualuit iii lib'. / Modo: viii lib'.	50
DB-Ke-12va	
Ansfridus ten' de abb'e CHERINCHEHELLE. IN FERLEBERG HD'.	
Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' i car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et viii uill'i h'nt i car' et dimid'. TRE et post, ualuit xx <sup>ti</sup> sol'. Modo xxx <sup>ta</sup> sol'.	
IN LEST DE ESTREA. IN CORNELEST HVND'.	
Ipse abb' ten' NORBORNE. Pro xxx solins se defd'.	5
T'ra e' liiii car'. In d'nio sunt iii, et lxxix uill'i cum xlii bord' h'nt xxxvii car'. Ibi xl ac' prati, et silua x porc'. *TI	
TRE ualeb' quat' xx lib'. Quando recep': xx lib'. Modo: lxxvi lib'.	
De terra uillanorum huius M ten' Oidelard i solin, et ibi h't ii car' cum xi bord'. Val' viii lib'.	10
// De ead' terra uillanorum ten' Gislebertus ii solins, dimid' iugum minus, et ibi h't i car' et viii uill'os cum i car'. Val' vi lib'.	
// Wadardus ten' de isto M iii solins lx acras minus de terra uillanorum, et ibi h't i car', et viii uill'os cum i car', et ii seruos.	15
Val' ix lib'. Ipse uero nullum seruitium reddit abb'i, nisi xxx sol' quos persoluit in anno.	
// Odelinus ten' de ead' terra uillanorum i solin, et ibi h't i car' cum iii bord'. Val' iii lib'.	
// Marcherius ten' de ead' terra uillanorum quod ual' viii solid'.	20
// Osbernus filius Letardi ten' dimid' solin et xi acras prati, de terra uillanorum, quod ual' xxv sol'. Ipse redd' abb'i xv solid'.	
// Rannulfus de columbers ten' un' iugum. Val' 1 den'.	
// Rannulfus de ualbadon ten' un' iugum, et redd' inde 1 den'.	
// Item supradictus Oidelardus ten' de hoc M un' solin, et uocatur BEVESFEL, et ibi h't ii car' cum x bord'. Val' vi lib'.	25
Ipse abb' ten' MVNDINGEHAM. Pro duobus solins et dimid' se defd'. T'ra e' v car'. In hoc M terra quam tenent monachi nunquam geldauit. Et Wadardus ten' ibi terram quę TRE semper geldauit, et illo tempore erat M insimul.	30
Modo h'nt monachi in d'nio viii car', et xx bord' cum una car', et un' molin' de xvi solid', et siluam viii <sup>or</sup> porc'.	
Ibi eccl'a. TRE ualeb' xxii lib', et post: x lib'. Pars abb'is: xxvi lib'.	
Wadardus h't in d'nio ibi i car', et viii uill'os cum ii <sup>bus</sup> bord' *h'ntibus viii car'. Val' et ualuit x lib'.	35
Nullum seruitium inde reddit nisi xxx solid' per annum abb'i.	
Ipse abb' ten' SIBERTESWALT. IN BEVSBERG HVND'.	
Pro duobus solins se defd'. T'ra e' viii car'. In d'nio e' una et dim', et xi uill'i cum *vi bord', h'nt ii car' et dim'. Ibi eccl'a.	40
TRE ualeb' viii lib'. Quando recep': xl sol'. Modo: vi lib', et tamen redd' viii lib'.	
Ipse abb' ten' PLATENOVVT. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio nichil, sed viii uill'i cum iii bord' h'nt car' et dimid'. Ibi silua minuta. Radulfus de curbespina h't xxv acras de hac terra. TRE et post, et modo ual' xx solid',	45

tamen appreciatur xl solid', eo quod sit ad firmam.  
 Ipse abb' ten' PRESTETVNE. Pro v solins IN PRESTETVN / HVND'.  
 se defd'. T'ra e' viii car'. In d'nio sunt ii<sup>e</sup> car', et xxv  
 uill'i cum xvii bord', h'nt ix car'. Ibi parua siluula.

50

DB-Ke-12vb

De hoc M̄ ten' Vital' i solin et dim' iugum, et ibi h't in d'nio ii car',  
 et xvii bord' cum dim' car'. Totum M̄ TRE ualeb' x lib'.  
 Quando recep': vi lib'. Modo ual' xiiii lib' quod h't abb'.  
 Quod Vitalis tenet: c solid' ualet.  
 Ansfridus ten' de abb'e AELVETONE. Pro dimid' solin et dim'  
 iugo se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et iii  
 uill'i cum iii bobus in car'.  
 In isto M̄ ten' Ansfridus dimid' solin de d'nio monachorum,  
 et reddit inde S' Augustino c denar' per annum.  
 Godessa tenuit in alodium, et ded' inde S' Augustino xxv  
 denar' in elemosina, unoquoque anno.  
 TRE ualeb' xl sol', et post: x sol'. Modo: lx solid'.  
 IN LEST et in hund' de ESTREI, h't S' Augustinus iii uirg' terre,  
 et ibi e' in d'nio i car' cum v bord'. TRE ualeb' x solid',  
 et post: v sol'. Modo: xx solid'.  
 IN LIMOWART LEST. IN STOTINGES HVND'.  
 Gaufridus ten' BODESHAM de abb'e. Pro uno solin se defd'.  
 T'ra e' ii car', et ibi sunt cum viii bord'. Silua xv porc'.  
 TRE ualeb' xiiii lib', et post: xx sol'. Modo: xiiii lib'. / Quidam uill's tenuit.  
 Ipse abb' ten' in LANPORT  
 ii solins et un' iugum. T'ra e' vi car'. Ibi sunt ix uill'i cum  
 xiiii bord', h'ntes vi car'. Ibi x ac' prati, et silua ii porc'.  
 TRE ualeb' vi lib', et post: xiiii lib'. Modo: viii lib'.  
 IN LEST DE WIWARLET. IN LANGEBRIGE HVND'.  
 Ipse abb' ten' CHENETONE. TRE se defd' pro xiiii solins,  
 et iacuit in BORCHEMERES. T'ra e' x car'. Ibi sunt xxx  
 uill'i h'ntes x car'. Ibi eccl'a. Vill'i tenuer' TRE.  
 Cum his xiiii solins h't S' Augustinus i iugum quietum ab omni  
 scoto regio, et ibi tant' siluē unde exeunt de pasnagio  
 xl porci, aut lllii denar' et un' obol'.  
 Totum hoc TRE ualeb' x lib', et post viii lib'. Modo:  
 xii lib' et x sol'. IN MARESS DE ROMENEL.  
 Ipse abb' ten' BVRWARMARESC. Pro ii solins et iii iugis  
 se defd'. T'ra e' xii car'. In d'nio sunt xiiii, et xl xiiii uill'i  
 cum v bord' h'nt x car'.  
 TRE ualeb' xx lib', et post: x lib'. Modo: xxx lib'.  
 Scyra testificatur quod Bedenesmere fuit S' Angustini  
 TRE, et de illo qui eam teneb' habeb' abb' sacam et socam.  
 :  
 (VIII) (TERRA SC'I PETRI DE GAND.) IN GRENVIZ HVND'.  
 ABBAS de Gand ten' de rege LEVESHAM, et de rege E  
 tenuit, et tunc et modo pro ii solins se defd'. T'ra e' xiiii car'.  
 In d'nio sunt ii<sup>e</sup> car', et l uill'i cum ix bord' h'nt xvii car'.  
 Ibi iii serui, et xi molini cum gablo rusticorum viii lib' et xii  
 solid' redd't. De exitu portus: xl solid'. Ibi xxx ac' prati.  
 De silua: l porci de pasnag'.  
 Totum M̄ TRE ualeb' xvi lib', et post: xii lib'. Modo: xxx<sup>ta</sup> lib'.  
 :  
 :

DB-Ke-13ra

:	
DB-Ke-13ra	
:	
( IX )      ( TERRA HVGNONIS DE MONTFORT. )	
HVGO de montfort ten' un' M ESTWELLE, quod tenuit Frederic de rege E, et pro uno solin se defd'. Tria iuga sunt infra diuisionem Hugonis, et quartum iugum est extra, et est de feudo ep'i Baioc'. 5	
T'ra e' iii car' int' totum. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et v uill'i cum v bord' h'nt i car' et dim'. Ibi x serui, et xii ac' prati, et silua TRE ualeb' lxx sol', et post: xxx sol'. Modo: lxx solid'.	
Ipse Hugo ten' HAINTONE de rege, quod Vlsi prb'r tenuit de rege E, et pro uno solin se defd'. T'ra e' i car', et ibi e' cum i uill'o et iiiii bord', et iii ac' prati. TRE et post: et modo, ual' xx solid'. 10	
IN LEST DE WIWARLET.      IN LANGEBRIGE HVND'.	
Maigno ten' de Hug' SEIVETONE. Bresibalt tenuit de rege E, et pro dimid' solin se defd'. T'ra e' i car', et ibi e' in d'nio, cum i uill'o et vi bord'. Ibi eccl'a et pb'r, et un' molin' de x den', et viii ac' prati. 15	
TRE ualeb' xxx sol', et post: xx sol'. Modo: xxx solid'.	
Isdem Maigno ten' de Hugone ESTEFORT. Turgisus tenuit de Goduino (com'), et pro uno solin se defd'. T'ra e' dimid' car'. In d'nio tamen e' una car', et ii uill'i h'nt i car'. Ibi ii serui, et viii ac' prati. TRE ualeb' xxv solid'. Quando recep': xx sol'. Modo: xxx solid'. 20	
Ipse Hugo ten' ESSELLA. Tres ho'es tenuer' de rege E, et potuer' ire quolibet cum terris suis. Pro iii <sup>bus</sup> iugis se defd'. T'ra e' i car' et dimid'. Ibi modo iiiii uill'i cum ii bord' h'nt i car', et vi acras prati. Totum TRE ualeb' xx solid', et post: xv solid'. Modo: xx solid'.	
Aliam ESSETESFORD ten' Maigno de Hugone. Wirelmus tenuit de rege E. Pro uno solin se defd'. T'ra e' iiiii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et ii uill'i cum xv bord' h'nt iii car'. Ibi eccl'a et pb'r, et iii serui, et ii molin' de x solid' et ii den'. TRE ualeb' lxx sol', et post: lx sol'. Modo: c sol'.	25
IN LIMOWART LEST.      IN NEWECERCE HVND'.	
Isdem Hugo ten' in Maresc de Romenel i iugum. T'ra e' Medietatem huius terre tenuer' ii <sup>o</sup> soch'i, et ii <sup>o</sup> uill'i aliam. Ibi sunt modo iiiii uill'i, h'ntes i car'. Hec terra ualuit et ual' xii solid'.	30
Isd' Hugo ten' dimid' iugum, quod tenuit unus soch's. Ibi ii bord' sunt modo. Hec terra appreciatur in Titentone, quia illuc arata est cum d'nicis carrucis.	35
Hoc testatur hund' et burgenses de Doure, et ho'es abb'is S' Augustini, et Estrea lest: quod terra ETRETONE quam calumniantur canonici S' Martini de Doure super Hugonem de montfort, quod Vluuile Wilde eam tenuit in alodio TRE, et defd' se *pro uno iugo, et ibi h't i car' in d'nio, et v bord' cum i car', et un' molin' de xx solid'. Val' et ualuit x lib'.	40
Ipse *Hugo ten' ESTBRIGE in d'nio.      IN WERDE HVND'.	
Alsi tenuit de Goduino (com'), et pro uno solin se defd'. T'ra e' vi car'. In d'nio sunt iii car', et ii uill'i cum xxxvi bord' h'nt iiiii car'. Ibi viii salinē cum tercia parte nonē salinē de xx solid'. Dimid' piscaria viii den'. Silua de iii porc' de pasnag'. Ibi ii eccl'e. TRE et post: ualuit x lib'. Modo: xv lib'.	45
Bertrannus ten' de Hug' dimid' iug' et dimid' uirgam. Pro tanto se defd'. Adelelmus tenuit de rege E. T'ra e' ad i car'. TRE ualeb' xx <sup>ti</sup> solid'.	
Herueus ten' de Hugone BLACHEMENESTONE. Blacheman	50

DB-Ke-13rb

tenuit TRE, et pro dimidio solin se defd'. T'ra e' ii car'.	
In d'nio sunt ibi, et iii uill'i cum x bord' cum i car'. Ibi ęccl'a et unus seruu.	
TRE ualeb' ii lib', et post: iii lib'. Modo vi lib'.	
Isd' Hugo ten' in Maresc de Romenel un' solin dimid'	5
uirga minus. Pro tanto se defd'. T'ra e' iii car'. Ibi xiiii soch'i h'nt iii car'. TRE ualeb' ii lib', et post: iii lib'. Modo: c sol'.	
Rogerius ten' de Hugone un' iugum in Maresc de Romenel.	
Pro uno iugo se defd'. Duo soch'i tenuer'. T'ra e' i car', et ibi e' cum iii bord'. TRE ualeb' xxx sol', et post: xv sol'. Modo: / xxx solid'.	10
Rotbertus ten' de Hugone in eod' Maresch	
sextam partem unius iugi. Vnus soch's tenuit.	
Val' et ualuit v solid'. IN HEN HVND'.	
Rogerius ten' de Hugone POSTINGES. Sbern (biga) tenuit.	
Pro duobus solins et dimid' se defd'. T'ra e' xiii car'. In d'nio sunt iii <sup>es</sup> , et xvi uill'i cum vii bord' h'nt vii car'.	15
Ibi ii ęcclesiolę, et ii molini de vi solid', et xl ac' prati.	
Silua xl porc'.	
TRE ualeb' x lib', et post: c solid'. Modo: xiiii lib'.	
De isto Ā ten' Radulfus de curbespine iii denas, extra diuisionem sunt, et ual' xv solid'.	20
Isdem Hugo ten' dimid' solin, quod Aldret (bot) tenuit de rege E sine halla. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' iii car'. Ibi unus uill's cum iiiii bord' man', nulla ibi car'.	
Vn' molin' de xxv denar', et v ac' prati.	25
Isdem Hugo ten' BELICE. Turgis tenuit de rege E,	
et pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et ii <sup>o</sup> uill'i cum uno bord' h'nt i car'. Ibi iii ac' prati.	
Hę duę terre TRE ualeb' lx sol', et post: xx sol'. Modo: lx sol'.	
Ipse Hugo ten' unam terram quam IN NEWECERCE HD'.	30
Azor (Rot) tenuit de rege E sine halla. *Pro uno solin se defd'. T'ra e' v car'. Ibi viii uill'i cum iii bord' h'nt ii car'. TRE et post: ualuit viii lib'. Modo: ix lib'.	
Ipse Hugo ten' dimid' solin in Maresch de Romenel.	
Pro tanto se defd'. T'ra e' iiiii car'. Duodecim soch'i te-	35
nuer' et tenent h'ntes iiiii car'. Val' et ualuit lx solid'.	
Isdem Hugo ten' in ipso Maresch IN ADELOVESBRIGE HD'.	
un' iugum. Pro tanto se defd'. T'ra e' ii car'. Ibi sunt xii soch'i cum viii bord' h'ntes ii car'.	
Hę duę terre TRE ualeb' cx sol', et post et modo similit'. IN BLACHEBVRNE HD'.	40
Ipse Hugo ten' TINTENTONE. Vlnod tenuit de	
rege E, et tunc defd' se pro uno solin. Modo pro dimidio, quia foris diuisionem est. T'ra e' v car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et xxi uill's cum vi bord' h'nt vii car'.	45
Ibi ęccl'a et ix serui, et iii piscarię de v solid', et xxxviii ac' prati. Silua xl porc'.	
TRE ualeb' xii lib', et post: vi lib'. Modo: vii lib'.	
Isdem Hugo ten' dimid' iugum quod tenuer' v soch'i et modo tenent, h'ntes i car' ibi cum iiiii bord'. Val' et ualuit / semper v solid'.	50

DB-Ke-13va

Herueus ten' de Hugone IN ESTRAITES HD'.

SEDLINGES. Osuard tenuit de rege E. Pro uno solin se defd'. T'ra e' vii car'. In d'nio sunt iii car',

et viii uill'i cum xxv bord' h'nt iii car'. Ibi ii eccl'ę, et un' molin' de xxx den', et xxxvi ac' prati, et silua de vi porc'. TRE ualeb' viii lib', et post: c solid'. Modo: vii lib'. Alnod ten' de Hugone HORTONE. IN STOTINGES HD'. Leuuinus tenuit de rege E, et pro dimidio solin se defd'. T'ra e' iii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et v uill'i cum vi bord' h'nt i car' et dimid'. Ibi eccl'a, et un' molin' de xxv den', et xxiiii ac' prati. Silua x porc'. TRE ualeb' xl sol', et post: xx. Modo: lx sol'. Ibid' ten' Alnod i iugum de Hugone, sed nil ibi est. Ipse Hugo ten' iii uirg' et dimid' in eod' LEST, quas tenuer' iii soch'i de rege E. Ibi modo unus uill's h't dimid' car' cum iii bord'. Val' et ualuit semper x solid'. IN HAME HVND'. Will's ten' de Hugone iii <sup>a</sup> iuga et dimid' uirga in ORLAVESTONE. Hanc terram tenuer' xi soch'i. T'ra e' iii car'. Ibi modo ii car' in d'nio, et xv uill'i cum ix bord' h'nt iii car' et dim'. Ibi ii <sup>e</sup> eccl'ę, et xx ac' prati. Silua vi porc'. TRE ualeb' lx sol', et post: xxx sol'. Modo: c solid'. Radulfus filius Ricardi ten' de Hugone dimid' solin in Rochinges, quod Leuret tenuit de rege E. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' ii car'. Ibi modo xii uill'i h'nt unam car' et dimid'. De silua: i porc'. TRE ualeb' l sol', et post: xxx sol'. Modo: l solid'. Radulfus ten' de Hug' HORTVN. IN STOTINGES HD'. Duo soch'i tenuer' de rege E, et pro uno iugo et dim' se defd'. T'ra i car' et dim'. In d'nio e' una, cum iiiii uill'is, et un' molin' de xxx den', et x ac' prati. De silua vi porc'. TRE ualeb' xl sol', et post: xx sol'. Modo: xxx solid'. Hugo de manneule ten' de Hug' IN ESTRAITES HD'. ESTRAITES. Vlnod tenuit de rege E. Pro ii solins se defd'. T'ra e' viii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xi uill'i cum xxv bord' h'nt v car'. Ibi eccl'a, et vii serui, et xxx ac' prati. TRE ualeb' *(x sol', et post: iiiii sol'. Modo: viii *(sol')((ib')). Ansfridus ten' de Hug' i iugum quod tenuit in eod' hund' unus soch's de rege E, et pro uno iugo se defd'. T'ra e' i car'. Ibi e' cum uno uill'o et ii bord', et un' molin' de xxvi den', et viii ac' prati. TRE et modo ual' xl sol'. Rotbertus cocus ten' de Hugone i iugum quod tenuit unus soch's et pro tanto se defd'. Ibi e' una car' cum uno bord', et iiiii ac' prati. TRE et modo ual' xxx solid'. Gislebertus ten' de Hugone un' iugum IN LANGEBRIGE HD'. quod tenuit quidam soch's de rege E. Val' et ualuit iiiii sol'. Nil ibi fuit nec est. // De Etwelle quam ten' Herbertus filius Iuonis extra diuisionem Hugon', ten' ipse Hugo xiiii acras terre, infra suam diuisionem, et ual' ii sol'. 50	5 10 15 20 25 30 35 40 45
--	---

DB-Ke-13vb

IN ESTREA LEST. IN BEVSBERGE HVND'. Ipse Hugo de montfort ten' ETWELLE. Molleue tenuit Pro iii solins se defd', *((et modo: pro i <sup>o</sup> solin.)) T'ra e' i car', et ibi e' in d'nio, et xix bord' h'nt i car'. Ibi eccl'a, et iiiii molini (et dimid') de iiiii lib' et xvi sol' et iiiii den', et iiiii ac' prati. TRE ualeb' xi lib', et post: iiiii lib'. Modo: viii lib'.	5
---	---

Ipse Hugo ten' NEVENTONE. Edericus tenuit de rege E, et pro ii solins se defd' tunc, et modo pro uno quia aliis est extra diuisionem. T'ra e' ii car', et ibi sunt in d'nio. Ibi eccl'a et xxi bord', et iii serui cum iii car'. Ibi iii molini et dimid' de cv solid'. Totum TRE ualeb' xii lib', et post: iii lib'. Modo: xii lib', quod h't Hugo intra diuisionem suam.	10
Intra diuisionem hanc est unus soch's tenens xvi acras terre, et ipse idem tenuit de rege E.	
In eod' hund' ten' id' Hugo unam partem Iaonei, que nichil redd' nec reddid', nec ad ullum M iacuit, sed est intra diuisionem suam, et fuit de d'nio regis. *Aluuinus (pb'r) tenut	15
In eod' hund' h't Fulbertus de Hugone un' molin', et redd' xxiiii sol'. Herfridus ten' de Hugone POLTONE. Vluuinus tenuit de rege E, et pro uno solin se defd'. T'ra e' ii car'. Ibi sunt iii uill'i et ecclesiola.	20
TRE ualeb' xl sol', et post: xv sol'. Modo: xxx sol'. IN WIWART LEST. IN BERISOVT HVND'.	
Ipse Hugo ten' BREBVRNE. Godricus de burnes tenuit de rege E, et pro vii solins se defd' tunc, et modo pro v solins et dimid' et dim' iugo, quia alia pars est extra diuisionem Hug', et eam ten' ep's baiocensis.	25
T'ra e' xv car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xxxi uill's cum x bord' h'nt x car'. Ibi eccl'a et viii <sup>lo</sup> serui, et ii molini de vii solid', et xx ac' prati. Silua de xxv porc'. TRE: ualeb' xx lib', et post: viii lib'. Modo: xvi lib'.	
In hund' de Certh ten' quedam femina de Hugone i uirgam, quam unus soch's tenuit de rege E. Val' iii solid'.	30
Ipse Hugo ten' dimid' iugum in TEPINDENE IN BLACHEBVRNE HD'. quod tenuit Norman de rege E, et pro dim' iugo se defd'. Ibi sunt ii <sup>o</sup> uill'i cum dim' car'. Valuit semper et ual' c denar'. IN LIMOWART LEST. IN ESTRAITES HD'.	35
Ipse Hugo ten' SIBORNE. Osiar tenuit de rege E, et pro uno solin se defd' tunc et modo. T'ra e' ii car'. In d'nio e' una, et unus uill's cum iiiii bord' h't i car', et ibi unus seruus. TRE ualeb' lx solid', et post: xx sol'. Modo: ivii lib'.	
Isdem Hugo h't *( ) dimid' solin SVANETONE. T'ra e' i car'. Norman tenuit de rege E, et pro tanto se defd'. Ibi ivii uill'i h'nt i car'. Ibi silua de v porc'. TRE ualeb' xxv sol', et post: xv sol'. Modo: xxx sol'.	40
Nigellus ten' de Hugone un' iugum, et in Aia vii acre. Vnus soch's tenuit de rege E. T'ra e' i car'. In d'nio e' dimidia car', et vi bord' et ii serui, et v ac' prati. TRE ualeb' xx solid', et post: x sol'. Modo: xxv sol'.	45
Will's filius Grosse ten' de Hugone BONINTONE. Norman tenuit de rege E, et pro uno solin se defd'. T'ra e' ivii car'. In d'nio e' una, et ix uill'i cum ivii bord' h'nt ii / car'.	50

DB-Ke-14ra

Ibi eccl'a et viii serui, et silua viii porc'. TRE ualeb' ivii lib', et post: iii lib'. Modo: c solid'.	
Herueus ten' de Hugone OBTREPOLE. Alrebot tenuit de rege E, et pro uno solin se defd'. T'ra e' vi car'. In d'nio est una, et xi uill'i cum ii car', et unus seruus, et x ac' prati, et silua redd' v denar' de pasnagio. *TR	5
TRE ualeb' l solid', et post: xx sol'. Modo: ivii lib'. IN BLACHEBVRNE HVND' ET IN NEVCERCE HVND'.	
Heraldus ten' dimid' solin unam uirgam minus	

Sex soch'i tenuer' de rege E, et pro tanto se defd'. T'ra e' v car'.	10
In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xxxi bord' h'nt iii car'. Ibi unus seruus.	
TRE ualeb' lx sol', et post: xxx sol'. Modo: iii lib' et xv sol'.	
Et adhuc h't unam denam quę iacuit in FANE manerio Adam.	
Ibi sunt ii bord', redd'tes xxx denar'. Val' et ualuit semper v sol'.	
Ipse Hugo ten' dimid' solin      IN BERISCOLT HVND'.	15
in HASTINGELIE. Vlnod tenuit de rege E, et pro tanto se defd'.	
Modo ten' quidam homo de Hugone, et h't ibi ii bord', red-	
dentes iiiii solid'. Valuit semper et ual' x sol'.	
Ipse Hugo ten' in d'nio un' iugum et dimid'      IN LANGEBRIGE / HD'.	
in TEVEGATE. God tenuit de rege E. Ibi est modo unus uill's	20
cum i car', et ibi viii ac' prati.	
TRE: ualeb' xx sol', et post: x sol'. Modo: xx solid'.	
In eod' hund' est una uirga terre in SVESTONE, quam te-	
nuit unus soch's de rege E. Ibi modo est unus bord', xii denar'	
redd'. TRE ualeb' xxx den', et post: xviii. Modo: iii solid'.	25
:	
:	
:	
:	
( X )      ( TERRA COMITIS EVSTACHII. )	30
IN DIMIDIO LEST DE SVDTONE.      IN OSTREHAM HVND'.	
Comes EVSTACHIVS ten' de rege OISTREHAM. Goduinus (com')	
tenuit de rege E, et pro iiiii solins se defd' tunc et modo.	
T'ra e'      In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et xlii uill'i cum vii	
bord' h'nt xxx car'. Ibi x serui, et un' molin' de v solid',	35
et xvi ac' prati, et de silua: c porc'.	
TRE ualeb' xxx lib'. Quando recep': xx <sup>ti</sup> iiii lib'. Modo: xl lib'.	
:	
IN LEST DE WIWARLET.      IN WI HVNDRET.	
Ipse comes ten' BOLTVNE. Goduinus com' tenuit, et pro vii	40
solins se defd' tunc et modo. T'ra e' xxxiii car'. In d'nio sunt iii <sup>es</sup> ,	
et lxvii uill'i cum v bord' h'nt xxx car'. Ibi eccl'a, et xvii	
serui, et ii molini de vii solid' et ii denar', et xxvi ac' prati.	
Silua cc porc'.	
TRE ualeb' xx lib', et post: xxx lib'. Modo: xl lib'.	45
:	
:	
:	
:	
:	50
DB-Ke-14rb	
:	
( XI )      ( TERRA RICARDI F. GISLEBERTI. )      IN TVIFERDE HVND'.	
RICARDVS de Tonebrige ten' HALLINGES, et Aldret	
tenuit de rege E, et tunc et modo defd' se pro ii solins. T'ra e' xvi	
car'. In d'nio e' una et dimidia, et xvi uill'i cum xii bord'	5
h'nt vi car'. Ibi ii eccl'ę, et xv serui, et ii molini de xxv	
solid', et iiiii piscarię de mille et septingent' anguill', xx <sup>ti</sup> minus.	
Ibi v ac' prati. Et silua cl porc'.	
TRE et post: ualuit xxx lib'. Modo: xx lib', eo quod terra	
uastata est a pecunia.      IN MEDESTAN HVND'.	10
Isdem Ricardus ten' BERMELINGE. Alret tenuit de rege E,	
et tunc et modo pro uno solin se defd'. T'ra e' iiiii car'. In d'nio	

ii car', et v uill'i cum viii bord' h'nt v car'. Ibi xiii serui, et un' molin' de v solid', et iii ac' prati. Silua x porc'. TRE ualeb' iii lib', et post: c solid'. Modo: iii lib'. : : :	15
( XII ) ( TERRA HAMONIS VICECOMITIS. ) IN LEST DE WIWARLET. IN WIT HVND'. HAIMO uicecom' ten' de rege un' Maner', quod TRE se defd' pro ii solins et dimid', et modo pro uno solin et iii iugis. T'ra e' viii car'. In d'nio v bou' arantes, et xvi uill'i cum xv bord' h'nt x car'. Ibi eccl'a, et vii serui, et un' molin' de ix solid' et lx anguill'. Ibi xx ac' prati, et silua xxx porc'. TRE ualeb' x lib', et post: vii lib'. Modo: xiiii lib' et vi solid' / et vi den'. De isto M̄ ten' Hugo de montfort iii <sup>a</sup> iuga et dim'. Val' lx sol'. IN DIMIDIO LEST DE SVDTONE. IN GRENVIZ HVND'. Ibi h't Haimo lxiii acras terre, quę pertin' in HVLVIZ. Will's accipitrarius tenuit de rege E. Ibi sunt xi bord' redd'tes xli denar'. Totum ual' iii lib'. IN LEST DE ELESFORD. IN LITEFEL HVND'. Ipse Haimo ten' MAROVRDE. Norman tenuit de rege E, et tunc et modo pro ii solins se defd'. T'ra e' ix car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xxviii uill'i cum xv bord' h'nt x car'. Ibi eccl'a, et x serui, et ii molini de x solid', et ii <sup>e</sup> piscar' de ii solid'. Ibi xx ac' prati, et tant' siluę unde exeunt lx porc', de pasnag'. TRE ualeb' xii lib', et post: x lib'. Modo: xix lib'. IN LEST DE BOROWART. IN WITESTAPLE HVND'. Ipse Haimo ten' BLEHEM. Norman tenuit de rege E, et tunc et modo se defd' pro uno solin. T'ra e' iiiii car', et xii uill'i h'nt ibi ii car'. In d'nio e' una car'. Ibi eccl'a, et ii ac' prati, et de pasnag' lx porc'. Ibi una piscaria. TRE ualeb' viii lib', et post et modo: ual' vi lib'. : : : : :	30 35 40 45 50
DB-Ke-14va	

( XIII ) ( TERRA ALBERTI CAPELLANI. ) * IN DIMIDIO LEST DE MILDETONE. IN MILDETONE HD'. ALBERTVS capellanus ten' de rege NEWETONE. Sidgar tenuit de regina Eddid, et tunc et modo se defd' pro vii solins et dimid'. T'ra e' Terra quę fuit in d'nio est ad firmam pro lx solid'. In ipso M̄ *x uill'i cum xlviii bord' h'nt v car'. Ibi xii ac' prati, et iiiii denę de silua redd't xxx porc', de pasnag'. Ibi una piscaria seruiens hallę, et ii serui. Siluula parua ad clausuram. Ad hoc M̄ pertin' in cantuaria ciuitate iiiii hage, et ii <sup>e</sup> in Rouecestre, quę reddeb' lxiiii *denar'. Et de M̄ Mildentone redditur in Neuuetone una consuetudo, idest xxviii pense caseorum, et de xxviii solins de Mi(l)dentone pertin' in Neuuetone x lib' et x sol', et de alia parte de nouem	5 10
--	---------